Atletiek Vereniging Molenland vzw
Zaterdag 20 september 2014 - W350

Stedelijk sportterrein Tielt

O=E<pr

Uitslag Jeugdmeerkamp

‘Ereprijs Transport Devoldere’

vierkamp
1 8128
2 6869
3 6652
4 8682
5 7457
6 9608
7 7310
8 6647
9 7897
10 8684
11 9901
12 6648
13 7342
14 6916
15 8222
16 6646
hockeywerpen
1 8128
2 6869
3 7897
4 7310
5 8682
6 6652
7 6648
8 9608
9 9901
10 7342
11 6646
12 6647
13 8222
14 8684
15 7457
16 6916
60 meter
Reeks:1
1 7897
2 7310
3 8684
4 9901
5 8222
Reeks 2
1 9608
2 7457

Ben Heren

De Jonckheere Tom
Vekeman Cedric
Velghe Emiel

Feys Aaron
Vandepitte Owen
Emiel Vandendriessche
Taliman Yari
Braeckevelt Lars
Lesaffer Iker
Feys Neo

Floris Saman
Eeckhout Tibo
Gordier Wout

Huys Karsten
Dedecker Achiel
Vroman Milan

Ben Heren
De Jonckheere Tom
Vekeman Cedric
Lesaffer Iker
Taliman Yari
Feys Aaron
Velghe Emiel
Eeckhout Tibo
Emiel Vandendriessche
Floris Saman
Gordier Wout
Vroman Milan
Braeckevelt Lars
Dedecker Achiel
Feys Neo
Vandepitte Owen
Huys Karsten

Ben Heren

Lesaffer Iker
Taliman Yari
Feys Neo

Floris Saman
Dedecker Achiel

Emiel Vandendriessche
Vandepitte Owen

AZW
AVMO
AVMO
AVMO
AVR
NA
AVMO
AVMO
AZW
AVMO
NA
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AZW
AVMO
AZW
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
NA
NA
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVR
AVMO

AZW
AVMO
AVMO
NA
AVMO

NA
AVR

1555p
1466p
1255p
1211p
976p
974p
973p
962p
958p
736p
728p
716p
713p
442p
234p
210p

30.
29.
24.

24

14

11

10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.

66m
21m
57m

.37m
23.
22.
19.
19.
18.
15.
15.
.69m
12.
12.
12.
.49m

65m
98m
80m
47m
25m
93m
88m

44m
42m
14m

33
63
04
14
69

26
49

05
05
05
06
05
05
05
05
07
05
06
06
07
06
05
06

05
06
06
07
07

05
05

05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
07
05
05
06
07
06

288
270
210
207
198
190
149
145
130
100
100
85
57
57
54
46
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355 P
297 P
225 p
209 P
32 P

369 P
323 P



3 6647
4 6916
5 6646

Reeks:3
1 8128
2 6869
3 6652
4 8682
5 6648
6 7342

verspringen
1 6869
2 8682
3 7897
4 8128
5 6647
6 6652
7 7310
8 6648
9 9901
10 9608
11 8684
12 7457
13 7342
14 6916
15 8222
16 6646

600 meter
1 8128
2 6652
3 6869
4 7457
5 8682
6 6647
7 8684
8 9608
9 7342
10 7310
11 9901
12 7897
13 6916
14 6648
15 8222
16 6646

vierkamp
1 282
2 243
3 115
4 113
5 979
6 1114
7 1760
8 1520
9 159
10 1857
11 1300
12 114
13 840

Braeckevelt Lars
Huys Karsten
Vroman Milan

De Jonckheere Tom
Vekeman Cedric
Velghe Emiel

Feys Aaron
Eeckhout Tibo
Gordier Wout

Ben Heren
Vekeman Cedric
Feys Aaron
Lesaffer Iker
De Jonckheere Tom
Braeckevelt Lars
Velghe Emiel
Taliman Yari
Eeckhout Tibo
Floris Saman

Emiel Vandendriessche

Feys Neo
Vandepitte Owen
Gordier Wout
Huys Karsten
Dedecker Achiel
Vroman Milan

Ben Heren

De Jonckheere Tom
Velghe Emiel
Vekeman Cedric
Vandepitte Owen
Feys Aaron
Braeckevelt Lars
Feys Neo

Emiel Vandendriessche

Gordier Wout
Taliman Yari
Floris Saman
Lesaffer Iker
Huys Karsten
Eeckhout Tibo
Dedecker Achiel
Vroman Milan

Ben Dames
Vermeulen Lisa
Cham Gaelle
Lamont Hanne
Cool Michelle
Callens Hanne
Beernaert Manon
Bossuyt Amelieke
Samain Anna
De Cremer Catho
De Waele Farinka
Scheffers Marte
Maes Lore
Gantois Emani

AVMO
AVMO
AVMO

AZW

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVMO
AVMO
AZW
AZW
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
NA
NA
AVMO
AVR
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AZW
AVMO
AVMO
AVR
AVMO
AVMO
AVMO
NA
AVMO
AVMO
NA
AZW
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

DEIN
AVR

AVMO
AVMO
AVMO

AVMO
AZW
ASVO
AZW
AVMO
AVMO
AZW

10.52
11.68
13.36

9.72
9.86
10.21
10.32
10.82
11.13

.43m
.27m
.25m
.24m
.24m
.10m
.08m
.89m
.88m
.86m
.74m
.69m
.65m
.60m
.47m
.40m

NNMNNMNMNMNMNNMNMNMNNNDMNMNODLOWWLWWLWWWW

1'58.10
2'02.66
2'03.34
2'03.71
2'07.11
2'13.97
2'15.25
2'16.35
2'18.39
2'19.04
2'23.00
2'29.53
2'31.06
2'31.94
2'43.93
2'48.28

1140p
1079p
1071p
907p
885p
719p
655p
535p
500p
470p
450p
378p
238p

06
06
06

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
06
05
06
05
07
05
06
05
05
06
07
06

05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
07
05
06
05
07
06

317
132
1P

486
454
379
357
263
211

226
193
189
187
187
160
156
122
120
116
96
88
82
74
55
45

oo ood

594
526
516
511
463
373
358
344
320
313
269
204
190
182
90 P
64 P

05
05
05
06
05
07
05
06
07
06
05
05
06
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verspringen
1 282
2 243
3 115
4 113
5 1114
6 114
7 979
8 159
9 1520
10 1300
11 1760
12 1857
13 840

60 meter
Reeks:1

113
1760
1857
1520
1300
114
Reeks:
282
243
979
115
1114
159
840

SJouousWNEMNMNOOEWDNR

hockeywerpen
1 113
2 1114
3 282
4 115
5 243
6 979
7 114
8 159
9 1300
10 1760
11 1520
12 1857
840

600 meter

1 115
2 243
3 979
4 113
5 282
6 1760
7 1114
8 1520
9 159
10 1857
11 1300
12 114

840

Ben Dames
Vermeulen Lisa
Cham Gaelle
Lamont Hanne
Cool Michelle
Beernaert Manon
Maes Lore
Callens Hanne
De Cremer Catho
Samain Anna
Scheffers Marte
Bossuyt Amelieke
De Waele Farinka
Gantois Emani

Ben Dames

Cool Michelle
Bossuyt Amelieke
De Waele Farinka
Samain Anna
Scheffers Marte
Maes Lore

Vermeulen Lisa
Cham Gaelle
Callens Hanne
Lamont Hanne
Beernaert Manon
De Cremer Catho
Gantois Emani

Ben Dames

Cool Michelle
Beernaert Manon
Vermeulen Lisa
Lamont Hanne
Cham Gaelle
Callens Hanne
Maes Lore

De Cremer Catho
Scheffers Marte
Bossuyt Amelieke
Samain Anna

De Waele Farinka
Gantois Emani

Ben Dames
Lamont Hanne
Cham Gaelle
Callens Hanne
Cool Michelle
Vermeulen Lisa
Bossuyt Amelieke
Beernaert Manon
Samain Anna

De Cremer Catho
De Waele Farinka
Scheffers Marte
Maes Lore
Gantois Emani

DEIN
AVR
AVMO
AVMO

AVMO
AVMO
ASVO
AZW
AVMO
AVMO
AZW
AZW

AVMO
AVMO
AZW
AZW
AVMO
AVMO

DEIN
AVR

AVMO
AVMO

ASVO
AZW

AVMO

DEIN
AVMO
AVR
AVMO
AVMO
ASVO
AVMO
AVMO
AZW
AZW
AZW

AVMO
AVR

AVMO
AVMO
DEIN
AVMO

AZW
ASVO
AZW
AVMO
AVMO
AZW

NNMNNMNMNMNNMNMNMNMNNMNMDNWWWW

10.
10.
10.
10.
10.
11.

9.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

17.
16.
16.
15.

14

11.
11.
10.
10.

9.
8.
7.

2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'
2'

47
64
74
80
95
33

66

11
16
17
92
17
18

.60m
.38m
.14m
.14m
.94m
.92m
.77m
.71lm
.69m
.67m
.60m
.56m
.32m

12m
87m
10m
04m

.57m

08m
62m
69m

G

09.
13.
15.
20.
22.
22
26.
33.
33.
39.
43.
55.

04m
04m
95m
45m

P

77
49
43
46
54

.97

63
41
84
06
66
52

NG

05
05
05
06
07
05
05
07
06
05
05
06
06

06
05
06
06
05
05

05
05
05
05
07
07
06

06
07
05
05
05
05
05
07
05
05
06
06
06

05
05
05
06
05
05
07
06
07
06
05
05
06

263 P
216
168
168
130
127
101
91 P
88
85
74
68
35

‘ool

Lo BV IR B o)

327
295
277
266
240
180

‘v o o

500
400
389
387
245
205
203

‘v od

115 P
112 P
103 P
89
84
40
40
39
33
17
12
1P
oOP

Lo BRI e L o B VL v B L )

427
379
355
297
274
269
232
169
165
124
92 P
31 P
0P

wwogwwowowoyoo o



vierkamp
371
236
158
1186
150
144
146
145
779

0 148

1 321

RRrROVoOoOJdJoULdWDNR

60 meter
Reeks:1

150
144
146
145
321
Reeks:
371
148
236
158
1186
779

ook WNERENMNO_EWDNDR

verspringen
236
371
158
1186
146
150
144
148
779

0 145

1 321

PRROOoOJdoULb_ WDNDPR

kogelstoten
1 236
371
158
321
144
150
145
1186
1267
146
779
148

PR RPROOoOJdJoUbd WDN

= o

1000 meter
371
158
1186
236
145
146
144

NJo ok WwWdNhR

Pup Heren

De Paermentier Gerben
De Cremer Herve
Laureys Bernard
Callens Robbe
Vroman Robbe
Laureys Baptiste
Dedecker Victor
Dedecker Leon
Marreel Rune

De Witte Maxime
Verschaeve Tristan

Pup Heren

Vroman Robbe
Laureys Baptiste
Dedecker Victor
Dedecker Leon
Verschaeve Tristan

De Paermentier Gerben
De Witte Maxime

De Cremer Herve
Laureys Bernard
Callens Robbe

Marreel Rune

Pup Heren
De Cremer Herve
De Paermentier Gerben
Laureys Bernard
Callens Robbe
Dedecker Victor
Vroman Robbe
Laureys Baptiste
De Witte Maxime
Marreel Rune
Dedecker Leon
Verschaeve Tristan

2,000kg

De Cremer Herve

De Paermentier Gerben
Laureys Bernard
Verschaeve Tristan
Laureys Baptiste
Vroman Robbe
Dedecker Leon
Callens Robbe

De Luycker Diaz
Dedecker Victor
Marreel Rune

De Witte Maxime

Pup Heren
De Paermentier Gerben
Laureys Bernard
Callens Robbe
De Cremer Herve
Dedecker Leon
Dedecker Victor
Laureys Baptiste

Pup Heren

DEIN
ASVO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

DEIN
AVMO
ASVO
AVMO
AVMO
AVMO

ASVO
DEIN
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

ASVO
DEIN
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AZW

AVMO
AVMO
AVMO

DEIN
AVMO
AVMO
ASVO
AVMO
AVMO
AVMO

2189p
1945p
1883p
1643p
1438p
1437p
1269p
1177p
1093p
727p

709p

9.74
9.88
10.34
10.50
11.84

.94
.42
.48
.51
.61
.64

O v v wvuoo

.07m
.81m
.73m
.47m
.34m
.28m
.27m
.15m
.82m
.62m
.08m
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.55m
.27m
.85m
.97m
.93m
.90m
.89m
.78m
.56m
.36m
.20m

BB R 010101 oy 0

NG

3'14.
3'19.
3'22.
3'35.
3'36.
3'40.
3'43.

66
74
31
29
53
90
03

04
04
04
04
03

03
04
04
03
03
04

04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
03

04
03
03
03
04
04
04
03
04
04
04
04

03
03
03
04
04
04
04

03
04
03
03
04
04
04
04
04
04
03

481
450
353
321
112

Lo BV IR v B L )

680
557
543
535
512
505

'vwoowoold

371
310
292
234
207
195
193
170
109
77 P
10 P

wwowowolooood

450
432
337
279
276
274
208
201
187
174
l64
oOP

Wwwowwilololgood

767
719
696
581
571
535
518
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150
9 779
10 321
148

vierkamp

3801
4259
3411
3408
5059
4588
4679

SJouod WN R

60 meter
Reeks:1

3801
4259
5059
3408
4588
3411
4679

SJoondkd WN R

kogelstoten
4259
3801
5059
3411
3408
4588
4679

NJo ok WwWNBR

verspringen
4259
3801
4588
4679
3408
3411
5059

NJNouodbd wWNhBR

1000 meter

3801
3411
3408
4259
4679
4588
5059

SJoondbd WN R

vijfkamp

4088
3705
4754
3703
3874

o WwWhNhPRr

80 meter
Reeks:1
1 4088
2 4754

Vroman Robbe
Marreel Rune
Verschaeve Tristan
De Witte Maxime

Pup Dames
Demaiter Famke
Lauwers Iza
Braeckevelt Noor
Lamont Lise

De Waele Arisha
Beerlaen Sara
Van Oost Nina

Pup Dames

Demaiter Famke
Lauwers Iza

De Waele Arisha
Lamont Lise
Beerlaen Sara
Braeckevelt Noor
Van Oost Nina

2,000kg

Lauwers Iza
Demaiter Famke
De Waele Arisha
Braeckevelt Noor
Lamont Lise
Beerlaen Sara
Van Oost Nina

Pup Dames
Lauwers Iza
Demaiter Famke
Beerlaen Sara
Van Oost Nina
Lamont Lise
Braeckevelt Noor
De Waele Arisha

Pup Dames
Demaiter Famke
Braeckevelt Noor
Lamont Lise
Lauwers Iza

Van Oost Nina
Beerlaen Sara

De Waele Arisha

Min Heren
Demaiter Yoran
Claus Iwein
Scheffers Lukas
Verschaeve Milan
Terryn Hannes

Min Heren

Demaiter Yoran
Scheffers Lukas

Pup Dames

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVR

AVMO
AVMO
AZW
AZW
AVMO

AVR

AZW
AVMO
AZW
AVMO
AVMO

AVR
AZW
AVMO
AVMO
AZW
AVMO

AVR
AZW
AVMO
AVMO
AVMO
AZW

AVR
AVMO
AVMO
HAC
AVMO
AZW
AZW

AVR

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVR
AVMO

3'46.
4'11.
4'12.

77
40
42

NG

1854p
1667p
1450p
1334p
1218p
1191p
1035p

9.41
9.45
9.49
9.99
10.02
10.15
10.65

.14m
.92m
.28m
.04m
.16m
.39m
.02m

B U1Toyoy )

.99m
.80m
.64m
.52m
.25m
.23m
.05m

WWWwwwww

3'28.
3'34.
3'46.
3'57.
4'06.
4'09.
4'26.

3013p
1981p
1943p
1931p
1590p

11.33
12.22

04
27
03
37
83
75
10

04
04
03
04

03
04
03
04
03
04
04

04
03
03
04
04
03
04

04
03
03
04
04
04
03

03
04
04
04
04
03
03

01
01

488 P
315 P
308 P
0OP

03
04
04
04
03
03
04

560
550
540
425
419
391
293

‘oo ood

356
342
299
284
226
176
153

'y ooo

352
308
271
245
189
185
151

‘v od

644
590
494
409
344
325
228

'vwoowyoold

01
01
01
01
02

680 P
497 P



3 3705 Claus Iwein
4 3703 Verschaeve Milan
5 3874 Terryn Hannes
discuswerpen 0,750kg Min Heren
1 4088 Demaiter Yoran
2 4754 Scheffers Lukas
3 3705 Claus Iwein
4 3703 Verschaeve Milan
5 3874 Terryn Hannes
hoogspringen Min Heren
1 4088 Demaiter Yoran
2 3874 Terryn Hannes
3 3703 Verschaeve Milan
4 4754 Scheffers Lukas
5 3705 Claus Iwein
kogelstoten 3,000kg Min Heren
1 3705 Claus Iwein
2 4088 Demaiter Yoran
3 3703 Verschaeve Milan
4 3874 Terryn Hannes
5 4754 Scheffers Lukas
1000 meter Min Heren
1 4088 Demaiter Yoran
2 3703 Verschaeve Milan
3 4754 Scheffers Lukas
4 3705 Claus Iwein
5 3874 Terryn Hannes
vijfkamp Min Dames
1 7027 Lauwers Luna
2 6435 Vanhalst Sara
3 7026 Beernaert Maite
4 6446 Segers Marie
5 6295 Cool Charelle
6 7411 Van Zegbroeck Augustine
7 6407 Cham Camille
8 6640 Ballekens Aischa
9 7349 Dewulf Inez
10 6474 Dooms Anne-sofie
11 6313 Dieryck Birgit
12 6296 Maes Eveline
13 6297 Willems Kjenta
14 6299 Arickx Louise
15 6739 Marreel Margot
16 6637 Duponselle Lore
17 7764 Brisson Hanna
6292 Maes Ibe
6293 Van Walleghem Margot
80 meter Min Dames
Reeks:1
1 7349 Dewulf Inez
2 6739 Marreel Margot
3 6407 Cham Camille
4 6299 Arickx Louise
5 6637 Duponselle Lore
6293 Van Walleghem Margot
Reeks:2
1 6296 Maes Eveline

AVMO
AVMO
AVMO

AVR

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVR

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

AVMO
AVR

AVMO
AVMO
AVMO

AVR

AVMO
AVMO
AVMO
AVMO

DEIN
FLAC
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AVR

AZW

AVMO
AVMO

AVMO
AVR
AVMO
AVR
AVMO

AVMO

12.40
12.85
12.89

25.84m
18.12m
17.56m
15.19m
12.81m

.53m
.25m
.25m
.20m
.15m

R R RRe

.12m
.53m
.40m
.01lm
.81m

(6B« JEN BEN Vo]

3'08.
3'38.
3'38.
3'50.
4'04.

2719p
2650p
2560p
2509p
2304p
2205p
2136p
2092p
1890p
1885p
1667p
1653p
1587p
1485p
1444p
1318p
1182p

G

G

12.01
12.10
12.11
12.32
12.48

63
13
77
47
32

P
P

NG

11.99

01
01
02

01
01
01
01
02

01
02
01
01
01

01
01
01
02
01

01
01
01
01
02

01
02
01
01
02
02

01

463
384
377

416
257
246
199
153

709
417
417
369
323

489
382
373
282
268

826
558
552
460
361

01
01
01
01
02
02
01
01
01
02
02
01
01
01
02
02
02
02
02

538
520
518
478
449
0P

542

o)

L LV IR B o B ‘oo Lo IR L B )

Lo BV v B B )

Lo BV L B



b WwbdN

Reeks:

SJouosWDNRE W

hoogspringen

7764
6313
6297
6474
6292

7027
6435
7026
6295
7411
6640
6446

7027
6435
7026
6446
6407
7411
6295
7349
6640
6313
6474
6297
6299
6739
6296
7764
6637
6292
6293

kogelstoten

discuswerpen

1

o WN

7349
7027
6435
6295
7026
6446
6296
7411
6640
6313
6297
6407
6474
7041
7764
6739
6299
6637
6292
6293

7026
6446
7349
7027
6435
6295

Brisson Hanna
Dieryck Birgit
Willems Kjenta
Dooms Anne-sofie
Maes Ibe

Lauwers Luna

Vanhalst Sara
Beernaert Maite

Cool Charelle

Van Zegbroeck Augustine
Ballekens Aischa

Segers Marie

Min Dames
Lauwers Luna
Vanhalst Sara
Beernaert Maite
Segers Marie
Cham Camille
Van Zegbroeck Augustine
Cool Charelle
Dewulf Inez
Ballekens Aischa
Dieryck Birgit
Dooms Anne-sofie
Willems Kjenta
Arickx Louise
Marreel Margot
Maes Eveline
Brisson Hanna
Duponselle Lore
Maes Ibe
Van Walleghem Margot

2,000kg

Dewulf Inez

Lauwers Luna
Vanhalst Sara

Cool Charelle
Beernaert Maite
Segers Marie

Maes Eveline

Van Zegbroeck Augustine
Ballekens Aischa
Dieryck Birgit
Willems Kjenta

Cham Camille

Dooms Anne-sofie

De Luycker Luna
Brisson Hanna
Marreel Margot
Arickx Louise
Duponselle Lore

Maes Ibe

Van Walleghem Margot

0,750kg

Beernaert Maite
Segers Marie
Dewulf Inez
Lauwers Luna
Vanhalst Sara
Cool Charelle

Min Dames

Min Dames

AZW

FLAC
AVMO
DEIN
AVMO

DEIN
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
AZW

AVR

AVMO
AVMO

DEIN
AZW
AZW
AVMO
AVMO
AVR
AVMO
AVMO

12.
12.
12.
12.

11.
11.
11.

11

11.
11.
11.

HERRRPRRBRRERRPRRBBERBRERRR
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30.
25.
24.
21.
18.
18.

24
43
60
71
NG

07
19
29
.37
42
82
83

.48m
.39m
.36m
.33m
.33m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m

GP
GP
NG
NG

o
fary
]

.54m
.46m
.99m
.65m
.50m
.92m
.74m
.68m
.57m
.49m
.83m
.77m
.74m
.67m
.62m
.52m
.32m

NG
NG

65m
32m
40m
81m
97m
22m

02
02
01
02
02

01
01
01
02
02
01
01

01
01
01
01
01
02
02
01
01
02
02
01
01
02
01
02
02
02
02

01
01
01
02
01
01
01
02
01
02
01
01
02
01
02
02
01
02
02
02

01
01
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7 6407 Cham Camille AVR 17.94m 01 253 P
8 6296 Maes Eveline AVMO 17.04m 01 236 P
9 7411 Van Zegbroeck Augustine MACW 14.40m 02 184 P
10 7764 Brisson Hanna AZW 13.13m 02 159 P
11 6739 Marreel Margot AVMO 13.02m 02 157 P
12 6474 Dooms Anne-sofie DEIN 12.59m 02 149 P
13 6299 Arickx Louise AVMO 12.34m 01 144 P
14 6297 Willems Kjenta AVMO 12.16m 01 140 P
15 6637 Duponselle Lore AVR 11.86m 02 135 P
16 6640 Ballekens Aischa AVR 11.69m 01 132 P
6313 Dieryck Birgit FLAC GP 02 0P
6292 Maes Ibe AVMO NG 02 0P
6293 Van Walleghem Margot AVMO NG 02 0P
1000 meter Min Dames
1 6474 Dooms Anne-sofie DEIN 3'24.84 02 673 P
2 6640 Ballekens Aischa AVR 3'30.48 01 623 P
3 6435 Vanhalst Sara DEIN 3'33.70 01 595 P
4 6446 Segers Marie DEIN 3'34.67 01 587 P
5 6407 Cham Camille AVR 3'41.10 01 533 P
6 7411 Van Zegbroeck Augustine MACW 3'45.46 02 499 P
7 7027 Lauwers Luna HAC 3'48.14 01 478 P
8 6295 Cool Charelle AVMO 3'48.26 02 477 P
9 6313 Dieryck Birgit FLAC 3'51.14 02 455 P
10 6637 Duponselle Lore AVR 3'54.16 02 432 P
11 7026 Beernaert Maite HAC 4'03.01 01 370 P
12 6297 Willems Kjenta AVMO 4'10.92 01 318 P
13 6299 Arickx Louise AVMO 4'18.61 01 270 P
14 6296 Maes Eveline AVMO 4'25.42 01 232 P
15 7764 Brisson Hanna AZW 4'30.34 02 205 p
16 6739 Marreel Margot AVMO 4'38.13 02 167 P
6292 Maes Ibe AVMO NG 02 0P
6293 Van Walleghem Margot AVMO NG 02 oOP
7349 Dewulf Inez HAC NG 01 0P
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